Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sardegna



PROVVEDIMENTO DEL COMMISSARIO

Provvedimento n.16 del 17/03/2020

OGGETTO: ISCRIZIONE VOLONTARI AL NUCLEO OPERATIVO INTEGRATO PER L'EMERGENZA(N.O.I.E)

IL COMMISSARIO

VISTA la Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n.92 del 13 luglio 2018 con la quale il sottoscritto è stato nominato Commissario del Comitato Regionale Sardegna con poteri di ordinaria e straordinaria amministrazione e la proroga dell'incarico come da Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n.139 del 30 novembre 2018 :

VISTO il Provvedimento del Presidente Nazionale n.35 del 19/08/2019 con il quale è stato prorogato il commissariamento del Comitato Regionale CRI Sardegna ed è stato confermato il sottoscritto come Commissario del Comitato Regionale CRI Sardegna con poteri di ordinaria e straordinaria amministrazione:

VISTO il Regolamento di Organizzazione delle Attività del Settore Emergenza;

VISTE le Linee Guida per la Costituzione ed il Funzionamento dei Nuclei Operativi Integrati per l'emergenza (N.O.I.E);

VERIFICATA la sussistenza dei requisiti richiesti da parte dei volontari richiedenti;

SENTITO il Delegato Regionale alle Attività di Emergenza;

VISTI gli atti d'ufficio.

DISPONE

l'iscrizione dei seguenti volontari al N.O.I.E. CRI Sardegna

- 1. MISCERA GIOVANNA MARIA appartenente al Comitato CRI di Olbia- Gallura;
- 2. PIGA GIOVANNA appartenente al Comitato CRI di Bosa;
- 3. MARONGIU EFISINA appartenente al Comitato CRI di Bosa;
- 4. CASTELLO FRANCESCO appartenente al Comitato CRI di Olbia- Gallura;
- 5. **DEGORTES ANDREA** appartenente al Comitato CRI di Olbia- Gallura;
- 6. **MARINI ALESSIO** appartenente al Comitato CRI di Olbia- Gallura;
- 7. PIRISI PATRICIA appartenente al Comitato CRI di Olbia- Gallura;
- 8. **CARBONE GIUSEPPE** appartenente al Comitato CRI di Olbia- Gallura;
- 9. MOI DONATELLA appartenente al Comitato CRI di Olbia- Gallura.

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato Comitato Regionale Sardegna

Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma

C.F. e P.IVA 13669721006

tel: 0647597604-5 Mail: : sardegna@cri.it

Pec: cr.sardegna@cert.cri.it

Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sardegna



PROVVEDIMENTO DEL COMMISSARIO

Copia del presente provvedimento è notificato:

- Al Comitato CRI di Olbia- Gallura;
- Al Comitato CRI di Bosa;
- Ai Soci interessati (per il tramite del Comitato di appartenenza);
- Ai Delegati Attività Emergenza (per il tramite del Comitato di appartenenza e/o D.R.A.E.)
- Alla Sala Operativa Regionale (S.O.R.);
- Al Segretario Regionale CRI Sardegna;
- AL D.R.A.E.;
- AI D.T.N.A.E.;
- Alla Sala operativa Nazionale (S.O.N);
- Al Responsabile N.P.I Cagliari;
- Al Comitato Nazionale.

Si conferisce mandato alla segreteria di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale.

L'originale del presente provvedimento sarà conservato nell'apposito libro dei Provvedimenti in conformità della normativa vigente.

II Commissario Regionale

Dott. Sergio Franco Gennaro PIREDDA

www.cri.it
Un'Italia

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato
Comitato Regionale Sardegna
Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma

C.F. e P.IVA 13669721006 tel: 0647597604-5

Mail: : sardegna@cri.it

Pec: cr.sardegna@cert.cri.it